PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 года                                                                               № 120
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь»
Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с уточнением сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь» (далее –Постановление) следующие изменения:

1.1. Строки 922, 923 приложения к Постановлению исключить.

1.2. Строки 2, 187, 429, 574, 584, 606, 697, 720, 765, 932 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«

	2
	Бульвар Гусева
	28 401 370 ОП МГ 0010
	2
	Асфальтобетон
	1915

	187
	Подъезд правобережный к Восточному мосту через реку Волга в створе улицы Маяковского
	28 401 370 ОП МГ 0180
	2
	Асфальтобетон
	398

	429
	Проезд от шоссе Петербургское перед Областной больницей
	28 401 365 ОП МГ 0346
	4
	Асфальтобетон
	366

	574
	Улица Бассейная
	28 401 378 ОП МГ 0490
	3
	Асфальтобетон
	296

	584
	Улица Болотникова
	28 401 365 ОП МГ 0497
	4
	Грунт
	1261

	606
	Улица Вологодская
	28 401 370 ОП МГ 0518
	4
	Асфальтобетон
	999

	697
	Улица Коняевская
	28 401 370 ОП МГ 0607
	3
	Асфальтобетон
	1469

	720
	Улица Левитана
	28 401 370 ОП МГ 0630
	2
	Асфальтобетон
	1525

	765
	Улица Нефтяников
	28 401 370 ОП МГ 0673
	4
	Грунт
	273

	932
	Шоссе Волоколамское
	28 401 375 ОП МГ 0841
	2
	Асфальтобетон
	2293

»;

1.3. Приложение к Постановлению дополнить строками следующего содержания:

«
	1024
	Улица Шишкова
	28 401 365 ОП МГ 1043
	2
	Асфальтобетон
	1776

	1025
	Проезд к дому № 1 по улице Борихино Поле
	28 401 375 ОП МГ 1044
	5
	Асфальтобетон
	256

»;

1.4. Строку «ИТОГО» приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО

	612 828,00

».
2. Департаменту дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери:

2.1. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет в отношении объектов, указанных в подпунктах 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 настоящего постановления.
2.2. Обеспечить проведение кадастровых работ в отношении объекта, указанного в строке 1025 подпункта 1.3 пункта 1 настоящего постановления.
3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери включить в реестр муниципальной собственности объект, указанный в строке 1025 подпункта 1.3. пункта 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы городского содержания и транспортного обеспечения.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.12.2024.
Глава города Твери

                                     А.В. Огоньков